Aids, e suas famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade e risco social, bem como, moradores do entorno da Casa Maria de 
Magdala, em atividades diversas, através do desenvolvimento de oficinas nas modalidades: Culturais, pedagógicas, bem-estar e qualidade de 
vida, conforme especificações do plano de trabalho. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR ESTIMADO: R$318.320,00 (trezentos e dezoito mil 
trezentos e vinte reais). VERBA: P.T. n° 16.72.08.244.0027.4121, CD nº 3.3.3.9.0.39.00 Fonte 2.749.50, Nota de Empenho Nº 000056/2024. 
FUNDAMENTO: Emenda Parlamentar 202230420008, Programação nº 330330220220001 do MDS, em observância às disposições da Lei nº 
13.019, de 31 de julho de 2014 e legislação correlata, processo administrativo nº 090000987/2022.

[...]

Empresa AGENDAAI SOLUCOES EM SISTEMAS DE AGENDAMENTO ONLINE LTDA. OBJETO: Renovação de contrato de software para 
agendamento online, pelo cidadão, de Atendimentos Presenciais no balcão de atendimento da Procuradoria Fiscal - PPF. PRAZO: 12 (doze) 
meses, contados a partir da assinatura. VALOR ESTIMATIVO: R$ 313,12 (trezentos e treze reais, e doze centavos). VERBA: Código de despesa 
n°  3339040990000. Programa de Trabalho: 12.10.04.126.0149.6138. Fonte: 1.759.50. FUNDAMENTO: lei 8.666/93, processo 
administrativo n° 9900001636/2024; DATA DA EMISSÃO DO EMPENHO: 24 de janeiro de 2024.